平成26年6月吉日
中学校長　様
帝京長岡高等学校
校長　浅川　節雄

第１回・第２回オープンスクール開催について（依頼）

　初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に対し、格段のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
　さて、本校では、今年度も貴校３年生の生徒・保護者の皆様に、本校の特色ある教育活動を体験していただきたく、オープンスクール（学校見学会）を計画いたしました。
　つきましては、誠に勝手ながら、別紙「オープンスクールのご案内」を生徒の皆様にご紹介いただき、参加を希望される生徒・保護者の皆様の申し込みを「参加申し込みファックス用紙」にてご返信くださいますようお願い申し上げます。また、ポスターにつきましても、是非校内に掲示していただきたく、併せてお願い申し上げます。
　なお、ご要望やご不明な点がございましたら、何なりと本校までお問い合わせいただければ幸いに存じます。
　末筆ながら、貴職並びに貴校のさらなるご活躍とご発展をお祈り申し上げますとともに、本校へのますますのご指導ご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

・日　　程　　第１回　平成26年７月27日（日）
　　　　　　　第２回　平成26年8月23日（土）
・時　　間　　8時30分より受付　9時開始　12時30分終了予定
・申込方法　　第１回、第２回ともにファックスまたはメールにてご返信ください。
・申込締切　　第１回　平成26年７月23日（水）
　　　　　　　第２回　平成26年8月20日（水）
・備　　考	・第３回オープンスクールは10月4日（土）実施の予定です。
	・メールでの返信を希望される場合は、本校のWebページのHOMEの｢中学生の皆さんへ｣にて、ファイル・メールアドレスを記載しております。